DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATUAÇÃO DO NUTRICIONISTA
NO PROCESSO TRANSEXUALIZADOR DO SUS: CONTRIBUIÇÕES NA LUTA PARA A
EFETIVAÇÃO DOS DIREITOS EM SAÚDE DAS PESSOAS TRANSGÊNERAS NO
AMBULATÓRIO DE TRANSDIVERSIDADE DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO de autoria
de GABS ANDRADE CRUZ QUEIROZ, CAROLINA BASTOS DA CUNHA, MICHELLE DE
MOURA BALARINI, URSULA VIANA BAGNI, foi publicado nos Ciência e Arte do Encontro:
o Rio de Braços Abertos referente ao ISBN 978-85-61702-97-7.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/76007

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/76007